50 W
E40
24
5
Ø 149
10 W
6 W
R7s
R7s
Ø
22
78
Ø
 2
2
118
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,9 CRI
≥80 200° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,9 CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
  LD-ALF140-50W 50 W 242 mA   4000 K 4500 lm 440 g 5902801010736
  LD-J7806W-40 6 W 6 W = 48 W 52 mA   4000 K 600 lm 240 g 5902801007743
  LD-J11810W-40 10 W 10 W = 65 W 87 mA   4000 K 900 lm 390 g 5902801007750
La
m
psPL  Źródło światła LED E27, do lamp ulicznych
EN  LED E27 Light Source, for street lamps
RU  Светодиодный источник света E27, для уличных фонарей
DE  LED-Leuchtmittel LED E27 für Strassenlampen
HU LED E27 Fényforrás, az utcai lámpák
PL  Źródło światła LED
EN  LED lamp
RU  Светодиодный источник света
DE  LED-Leuchtmittel
HU LED diódákkal felszerelt fényforrás
PL  Źródło światła LED
EN  LED lamp
RU  Светодиодный источник света
DE  LED-Leuchtmittel
HU LED diódákkal felszerelt fényforrás
F140
J78
J118